

**Blicher Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 36 07 24 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

**Carsten Blicher**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blicher Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 24 31  
Stiftet: 21. august 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  
10. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Blicher, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Kapitalinteresse**

TS, Kolding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud og tabt hele egenkapitalen som følge af en konkurs i et datterselskab. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening fra nye forretningsaktiviteter og vurderer, at selskabet inden for en kortere årrække vil kunne opnå en rentabel drift.

Selskabet er primært finansieret via udlån fra selskabets ejer. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring, hvor han erklærer at han vil støtte op om driften ved ikke, at kræve udlånet indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet og ved behov komme med yderligere kapital til, at betale kreditorer i regnskabet for 2024.

På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.625	-10.563
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-154.759	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-164.384</b>	<b>-10.563</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-146.397	-466.091
Indtægt af kapitalinteresse	0	-67.102
Andre finansielle indtægter	209	11
Øvrige finansielle omkostninger	-16.784	-34.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.356</b>	<b>-578.157</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-327.356</b>	<b>-578.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-327.356	-578.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-327.356</b>	<b>-578.157</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	403.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	403.898
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>403.898</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	154.759
Tilgodehavender i alt	0	154.759
Likvide beholdninger	0	3.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>158.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>562.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-422.085	-94.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-372.085</b>	<b>-44.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	361.041	361.041
Selskabsskat	0	233.263
Anden gæld	62	2.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.085</u>	<u>607.072</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.085</u></b>	<b><u>607.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>562.343</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	483.428	533.428
Årets overførte resultat	0	-578.157	-578.157
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-94.729	-44.729
Årets overførte resultat	0	-327.356	-327.356
	<b>50.000</b>	<b>-422.085</b>	<b>-372.085</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud og tabt hele egenkapitalen som følge af en konkurs i et datterselskab. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening fra nye forretningsaktiviteter og vurderer, at selskabet inden for en kortere årrække vil kunne opnå en rentabel drift.

Selskabet er primært finansieret via udlån fra selskabets ejer. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring, hvor han erklærer at han vil støtte op om driften ved ikke, at kræve udlånet indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet og ved behov komme med yderligere kapital til, at betale kreditorer i regnskabet for 2024.

På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.